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
due bagni entrambi finestrati (uno con doccia e uno con 
vasca), soffitta all'ultimo piano e posto auto di proprietà 
sullo scoperto condominiale. Riscaldamento centralizzato 
con termovalvole a consumo. Prezzo € 149.000,00

MESTRE Via Milano signorile 

5° piano  con ascensore ingres-

so sala cucina con terrazzo, di-

simpegno con camera matrimo-

niale, servizio con box doccia,  

€ 120.000,00 Classe energeti-

ca in attesa.
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MESTRE (VE)  -  CARPENEDO 
VIA S. DONA’, 187/189  

MESTRE
Via Cà Rossa porzione di 

bifamiliare disposta su due 

livelli di circa 170 mq con 

scoperto e piazzale per 

posti auto da restaurare.  

Ape in corso 

Euro 250.000 

Rif. CA170B

FAVARO  
VENETO

Zona Cà Solaro Casa 
Singola su unico piano con 
scoperto esclusivo di circa 
200 mq composta di ingresso/
veranda cucina cucinotto tre 
stanze ripostiglio/lavanderia 
bagno garage soffitta buone 
condizioni Ape in corso

Euro 180.000 trattabili 
Rif. FA11S

CARPENEDO 
In contesto residenziale 
curatissimo appartamento 
posto al primo piano con 
pertinente tavernetta bagno/
lavanderia e garage composto 
di ingresso soggiorno angolo 
cottura terrazza al sole zona 
notte due camere bagno 
ripostiglio ben rifinito gas 
autonomo, Ape in corso
Euro 200.000 Rif. CA666A

CARPENEDO 
In piccola palazzina del 2005 
appartamento posto al piano 
terra con terrazza di circa 
50 mq e piccolo scoperto 
PERFETTO composto di 
ingresso/soggiorno cottura due 
camere due bagni finestrati 
ampio r ipost / lavander ia 
garage e posto auto Cl. “D”  
Ipe 87,79 Kwh/mqa
Euro 205.000 Rif. CA777A

CARPENEDO
Via San Dona' in bel fabbricato 

curato recintato appartamento 

posto al secondo piano composto 

di ingresso soggiorno cucina ab. 

due camere bagno ripostiglio due 

terrazze garage comodo posti auto 

condominiali – Cl. E Ipe 78,76 

Euro 142.000 

Rif. CA909A

CARPENEDO
Via Pasqualigo appartamento 
posto al quarto ed ultimo piano 
luminosissimo composto di 
ingresso soggiorno cucina abitabile 
due matrimoniali ampio ripostiglio 
bagno due terrazze magazzino al 
piano terra finestrato possibilità 
parcheggio auto all'interno del 
condominio recintato con giardino 
condominiale riscaldamento 
autonomo – buone condizioni - 
APE in corso. 

Euro 118.000 Rif. CA99A

TEL. E FAX 041.5659065
CELL. 392.9052588 - 348.7679890 

RIVIERA S. PIETRO, 100  - ORIAGO DI MIRA

MIRA - ORIAGO
casa singola con scoperto privato. 
Composta da: PT: ingresso, soggior-
no, cucina, cantina. Primo piano:  
3 camere, 1 bagno, terrazza. Gara-
ge doppio con magazzino. Risc aut.  
Classe G / IPE 175 kWh/mq annui
Euro 130.000,00

MIRA
centralissimo appartamento comodo 
ai servizi, arredato. Composto da: 
ingresso, cucina, soggiorno, 2 ca-
mere, 1 bagno, ripostiglio. Magaz-
zino più posto auto. Risc centr con 
rilevamento consumi individuale.  
Classe F / IPE 150 kWh/mq annui
Euro 600,00

MIRA - ORIAGO
centralissima villetta singola. Com-
posta da: ingresso, soggiorno, cu-
cina, 3 camere, bagno. Piano ter-
ra: taverna, bagno, garage. Risc 
Aut. Aria condiz. Scoperto mq 600.  
Classe In fase di definizione
Euro 390.000,00

MIRA
Centralissimo appartamento co-
modissimo ai servizi, di generosa 
metratura. Composto da: ingresso, 
soggiorno, cucina, 4 camere, 1 ba-
gno. Cantinetta, posto auto. Risc aut.  
Classe E / IPE 125 kWh/mq annui
Euro 124.000,00

MIRA
centralissimo appartamento co-
modo autobus e servizi. Al secon-
do piano. Composto da: ingresso, 
cucina. soggiorno, 2 camere, 1 ba-
gno, ripostiglio, poggiolo. Garage.  
Classe F / IPE 150 kWh/mq annui
Euro 78.000,00

MIRA - ORIAGO
monolocale arredato, con bagno, 
con possibilità uso cucina, Re-
centissimo restauro. Con poggiolo 
e posto auto. Comprese le spese 
di acqua, luce, gas e condominio.  
Classe E / IPE 125 kWh/mq annui
Euro 380,00
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MESTRE (laterale via Cappuccina) IN PRONTA CONSEGNA NUOVO 
E SIGNORILE ATTICO CON GRANDI TERRAZZE ABITABILI, servito da 
ascensore, con finiture di altissimo livello, riscaldamento autonomo e AMPIO 
GARAGE, composto da ingresso, salone, cucina abitabile, tre camere, doppi 
servizi, due ripostigli, ampio sottotetto con possibilità di ricavare due stanze 
e predisposizione per un servizio. Classe energetica “D” (IPE 124,87 kwh/
mq. annui) Euro 645.000,00 RIF_ME670

C A R P E N E D O 
(laterale via San 
Donà) ultimo pia-
no CON GARAGE 
composto da in-
gresso, soggiorno 
con angolo cottu-
ra, due camere, 
bagno, ripostiglio, 

poggiolo. Cl. E. “G” (APE 223 kwth/mq annuo)  
€. 99.000,00 RIF_ME99

M E S T R E 
( a d i a c e n z e 
Parco Pira-
ghetto) ulti-
mo piano con 
grande terraz-
za abitabile e 
GARAGE al 
piano terra, 
composto da 
ingresso,  sala 

da pranzo, cucinino finestrato, due camere, bagno.  
Cl. E. in definizione €. 119.000,00 RIF_ME119

MESTRE (Via Torre Bel-
fredo) 2° piano di ampia 
metratura, composto da in-
gresso, soggiorno-pranzo, 
cucinino, tre stanze matri-
moniali, bagno, poggiolo 
verandato, ripostiglio, am-
pio magazzino finestrato al 
piano terra, posto auto, ter-
moautonomo.  Cl. En. “E”  
IPE 113,11 Kwh/mq annuo). 
€. 160.000,00 RIF_ME160

MESTRE (adia-
cenze via Tasso) 
in condominio si-
gnorile piano alto 
servito da ascen-
sore, restaurato 
composto da in-
gresso, soggior-
no, cucina abita-
bile, tre camere, 
doppi servizi, pog-

giolo e garage. Riscaldamento centr. a gestione autono-
ma.  Cl. En. In definizione. €. 270.000,00 RIF_ME320

APPARTAMENTI DUE-TRE CAMERE

MESTRE CENTRO, porzione di bifamiliare su due livelli, 
composta di ingresso, soggiorno, sala da pranzo, cucinotto 
finestrato, tre camere, doppi servizi, due magazzini, scoperto 
privato su tre lati con possibilità di parcheggiare due auto. 
Classe energetica “G” (IPE 175 kwh/mq. annui).  € 275.000,00 
RIF_ME290

GAZZERA centro, ottima 
posizione comoda a tutti 
i servizi, recente e mo-
derna porzione di bivilla, 
composta da ingresso, 
soggiorno con cucina a 
vista, tre camere, tripli 
servizi, ampia taverna, ri-
postigli, terrazze, garage, 
scoperto privato. Finiture 
di pregio. Cl. en. In de-
finizione. €. 300.000,00 
RIF_ME300

VILLE E PORZIONI

COMPRAVENDITE
IMMOBILIARI

MESTRE
Tel. 041/984712

Mestre (lat. Via Bis-
suola) occasione libero 
buone condizioni, primo 
piano, in palazzina ripa-
rata dal traffico con am-
pio giardino condom., 
vic. Parco Bissuola: in-
gr., cucina, soggiorno, 
bagno, due camere, rip., 
pogg., , comodo garage.  
c.e. G € 126.000

Mestre (lat. Viale San 
Marco) libera casetta a 
schiera su due piani con 
scoperto priv., ottime con-
dizioni, subito abitabile, 
zona tranquilla e como-
dissima per Venezia: ingr., 
cucina, ampio soggiorno, 
bagno, due camere, rip., 
due pogg.li, magazzino.  
c.e. G € 149.000

Mestre ( lat .  Viale 
Garibaldi) libero re-
staurato, autonomo-
gas, ultimo piano, lu-
minoso: ingr., cucini-
no-soggiorno, bagno, 
due camere, pogg.li, 
altana, soff., garage.  
c.e. G € 128.000

Mestre (lat. Viale Ga-
ribaldi) libero, ben te-
nuto, secondo piano, 
autonomogas, in picco-
la palazzina recintata, 
zona molto ben servi-
ta: ingr., ampia cucina, 
ampio soggiorno, ba-
gno, tre camere, due 
pogg.li, ampio garage.  
c.e. G € 167.000

Mestre (inizio Via Mi-
ranese) libero, total. 
restaurato, autonomo-
gas, parz. arredato, pri-
mo piano, luminoso, in 
piccola palazzina: ingr., 
cucina- salone, bagno, 
due camere, rip., terr., 
magaz., ampio garage.  
c.e. G € 129.000

Mestre-Carpenedo 
(Viale Don Sturzo) li-
bero, signorile, ascen-
sorato , autonomo gas, 
panoramico, in elegante 
contesto: ingr., cucina, 
soggiorno, due bagni, 
tre camere, due terr., 
rip., comodo garage.  
c.e. F € 186.000

Mestre-Carpenedo su-
per occasione libero re-
centissimo, molto bello, 
ascensorato, autonomo-
gas, in elegante conte-
sto: ingr., angolo cottu-
ra-soggiorno, 2 bagni, 
2 camere letto, terrazza 
abitabile, ampio garage.  
c.e. D € 139.000

Mestre centro libero 
medio recente, molto 
bello, giardino priva-
to, autonomogas, su 
palazzina elegante: 
angolo cottura-ampio 
soggiorno, due ba-
gni, due camere, stu-
diolo, ampio garage.  
c.e. E € 188.000

Mestre (lat. Via Bis-
suola) libero, restau-
rato, in piccola palaz-
zina, aria cond., co-
modissimo al centro: 
ingr., cucina, salone, 
bagno, due camere, 
rip., due pogg.li, sof-
fitta, comodo garage.  
c.e. G € 139.000

Mestre-Campalto centro libe-
ro, perfette cond., subito abi-
tabile, panoramico, luminoso, 
ultimo piano con ascensore, 
comodo ai servizi: ingr., angolo 
cottura-soggiorno, due bagni, 
due camere, pogg., garage.  
c.e. G € 109.000

Mestre-Zelarino centro libero 
da riprendere, secondo piano, 
in piccola palazzina, soleggia-
to, comidissimo ai servizi: in-
gr., angolo cottura-soggiorno, 
bagno, due camere, terrazza, 
rip., ampio e comodo garage.  
c.e. G € 86.000

Mestre centro libero bel-
lissimo appartamento di 
ampia metratura, su pa-
lazzina di sole tre unità, 
in elegante contesto con 
ampio giardino condom., 
autonomogas, aria cond.: 
cucina, ampio salone, due 
bagni, tre camere, 4 terraz-
ze, garage e posto auto.  
c.e. F € 248.000
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Ci  trovate 
anche qui:

APPARTAMENTI FINO A 2 CAMERE:
 MESTRE  LATERALE VIA MIRANESE-ZONA CA’DORO, OTTIMO PER 
INVESTIMENTO! TRILOCALE CON AMPIO TERRAZZO, cucina, cuci-
notto, 2 camere, servizio, garage e posto auto, LIBERO SUBITO! OC-
CASIONE UNICA! € 79.500,00, Cl. F APE 150,64 kwh/mq anno, rif. 161. 
 MESTRE  VIA MIRANESE, riscaldamento autonomo, libero subito, 
primo piano alto, ingresso, soggiorno cucina, 2 camere, servizio, 
poggiolo, garage, € 99.000,00, Cl. G APE 175 kwh/mq anno, rif. 44.
 MESTRE  TERRAGLIO/VILLA SALUS, TRANQUILLO E LIBERO 
SUBITO, OTTIME CONDIZIONI! Ingresso, soggiorno, angolo cottura,  
2 camere matrimoniali, servizio, poggiolo, soffitta, garage,  
€ 105.000,00, Cl. F APE 150 kwh/mq anno, rif. 123.
 MESTRE  LAT. V.LE GARIBALDI, TRANQUILLO E LUMINOSO, ULTI-
MO PIANO ABITABILE SUBITO! Ingresso, soggiorno, cucina grande, 
2 camere, servizio, ripostiglio grande, terrazza a sud, garage, riscalda-
mento autonomo, € 140.000,00, Cl. G APE 175 kwh/mq anno, rif. 53.
 MESTRE  RIVIERA MARCO POLO, ULTIMO PIANO ASCENSORATO 
E LUMINOSO! OTTIME CONDIZIONI! Al riparo dal traffico, ingresso, 
soggiorno, cucina, 2 camere, servizio, terrazza, garage, € 199.000,00, 
Cl. F APE 150 kwh/mq anno, rif. 83.

APPARTAMENTI 3 CAMERE E OLTRE:
 MARGHERA  TRANQUILLO, ASCENSORATO, comodo a tutti i 
mezzi, ingresso, soggiorno, cucina, 3 camere, 2 servizi, terrazza 
grande, poggiolo, veranda, garage, ampio scoperto condominiale 
alberato, € 129.000,00, Cl. E APE 163,57 kwh/mq anno, rif. 190/D. 
 MESTRE  Q.RE SAN PAOLO, RESTAURATO ED ASCENSORATO! Am-
pio ingresso, soggiorno, cucina, 3 camere, servizio, ripost., 2 logge, soffitta, 
posto auto privato, € 165.000,00, Cl. F APE 150 kwh/mq anno, rif. 133. 
 MESTRE  LATERALE TRANQUILLA DI VIA BISSUOLA, ULTIMO 
PIANO, LIBERO E SUBITO ABITABILE! OTTIME CONDIZIONI! In-
gresso, soggiorno, cucina, 3 camere, 2 servizi, poggiolo, soffitta, ampio 
garage frontestrada, € 169.000,00, Cl. F APE 150 kwh/mq anno, rif. 92. 
 MESTRE-CARPENEDO  OCCASIONE! OTTIME CONDIZIONI, ri-
scaldamento autonomo, ingresso, soggiorno, cucina molto grande,  
3 camere, servizio, ripostiglio finestrato (lavanderia), poggiolo, garage 
e magazzino, € 170.000,00, Cl. in definizione, rif. 80/A. 
 CARPENEDO  VIALE DON STURZO, RESTUARATO! OTTIMO! 
PIANO PRIMO ASCENSORATO, ingresso, grande soggiorno, cu-
cina, 3 camere, 2 servizi, ripostiglio, 2 poggioli, garage frontestrada,  
€ 229.000,00, Cl. F APE 150 kwh/mq anno, rif. 75.

GARAGE:
 MESTRE  CENTRALISSIMO, Villa Querini, GARAGE/MAGAZ-
ZINO DI 180 MQ, GIA’ LIBERO! AFFARE! POSSIBILITA’ LOFT!  
€ 145.000,00, Cl. energetica in definizione, rif. 1/A. 
 MESTRE CENTRO 

 MESTRE  COMODO STAZIONE, GARAGE AL PIANO TERRA, libero 
subito, € 22.000,00, Cl. G APE 175 kwh/mq anno, rif. 39. 
 MESTRE  INIZIO BISSUOLA, COMOSISSIMO VENEZIA, OCCASIO-
NE! GARAGE, RECENTE COSTRUZIONE, circa m 5,00x2,60, porta 
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
gno, camera, ampia terraz-
za abitabile e magazzino al 
piano terra. Riscaldamento 
con termovalvole. Cl.En. in 
definizione € 78.000

SPINEA comodo a tutti 
i servizi APPARTAMEN-
TO, in buone condizioni, 
1° piano con ingresso, 
soggiorno, cucina, 2 
bagni, 3 CAMERE, ter-
razzino e garage. Cl.En. 
in definizione (rif.2112)  
€ 155.000

SPINEA Graspo D’Uva 
SEMINUOVO APPARTA-
MENTO, 2° piano, picco-
lo contesto, con soggior-
no-cottura, 2 bagni, camera 
matrimoniale, altra stanza, 
2 terrazzi abitabili. Garage 
al piano terra e posto auto. 
Cl.En.B (rif.2141) € 212.000

MIRANO zona comoda ai 
servizi di trasporto APPAR-
TAMENTO al piano 1°, in 
ottime condizioni, con am-
pio ingresso, cucina grande, 
soggiorno, 2 CAMERE amp-
ie, bagno e garage. Dotato 
di riscaldamento autonomo. 
Cl.En.F € 125.000

SPINEA BELLISSIMA VILLA 
in ottime condizioni e splen-
dido giardino piantumato. 
Ampia zona giorno, cucina 
separata, 2 bagni, 3 camere, 
studio, stireria, taverna con 
caminetto e angolo cottura 
e ampio garage. Cl.En. in 
definizione (rif.1083) Infor-
mazioni in Agenzia

SPINEA splendido AP-
PARTAMENTO in duplex, 
1° piano, in ottime con-
dizioni con ampio soggior-
no-cottura con terrazzi-
no abitabile, 2 bagni, 2 
stanze mansardate, altra 
terrazza-solarium e ga-
rage (rif.2074) € 189.000 

SPINEA centralissima 
PORZIONE di edificio stori-
co in ottime condizioni. In-
gresso, cucinino, soggior-
no-pranzo, doppio servizio, 
2 camere, soffitta e garage. 
Area verde condomini-
ale. Cl.En.D - Ipe 118,34 
(rif.2027) € 169.000

SPINEA centralissima SIN-
GOLA, su 2 piani e in buone 
condizioni. Garage grande, 
bagno-lavanderia, stanza stu-
dio, taverna con caminetto e 
cucina estiva al piano terra; 1° 
piano con ingresso, soggior-
no, cucina, bagno e 2 camere 
grandi. Cl.En in definizione 
(rif.1026) € 300.000

SPINEA PROSSIMA REAL-
IZZAZIONE NUOVE POR-
ZIONE DI BIVILLA DIVISE 
DA GARAGE, consegna al 
grezzo avanzato. Ampia zo-
na giorno, cucina, 3 camere 
grandi, 2 bagni e garage. 
Informazione in Agenzia 
(rif.1028) Da € 270.000

ASSEGGIANO prossima 
realizzazione nuove POR-
ZIONI di BIVILLA, con zo-
na giorno open-space con 
possibilità di cucina sep-
arata, 2 bagni, 3 camere 
grandi, garage e spaziosa 
area scoperta. Consegna al 
grezzo avanzato (rif.1025)  
Da € 210.000

SPINEA OCCASIONE co-
modo al centro, APPARTA-
MENTO al 1° piano, par-
zialmente restaurato con 
ingresso, cucina, soggiorno, 
2 bagni, 2 camere, 2 pog-
gioli, magazzino e garage. 
Risc. autonomo. Cl.En. 
in definizione (rif.2078)  
€ 115.000 

MARGHERA zona comoda 
ai servizi APPARTAMENTO 
INDIPENDENTE al piano 
terra con giardino privato, 
ingresso, cucina, soggiorno, 
2 camere, ripostiglio e ga-
rage in corpo staccato con 
lavanderia. Nessuna spe-
sa di condominio. Cl.En.G 
(rif.1038) € 155.000 

SPINEA CENTRO tran-
quilla zona residenziale, 
splendido APPARTAMEN-
TO, al 1° piano con ascen-
sore. Soggiorno-cottura 
con terrazzino abitabile, 
2 bagni, 2 CAMERE e ga-
rage. Cl.En. in definizione 
(rif.2077) € 179.000 

SPINEA CENTRO, APPAR-
TAMENTO, 1° ed ultimo pi-
ano, con ingresso indipen-
dente, rip.-sottoscala, sog-
giorno-pranzo angolo cottura, 
grande terrazzo, bagno, 2 
CAMERE grandi e area scop-
erta privata. Nessuna sp. con-
dominiale. Cl.En. in definizione 
(rif.1002) € 115.000

SPINEA centralissimo con 
splendida vista panoramica 
APPARTAMENTO ampia me-
tratura, ottime condizioni, 5° 
piano con ascensore. Ingres-
so, cucina, poggiolo verandato, 
ampio soggiorno, 2 bagni, 3 
CAMERE e magazzino. Risc. 
autonomo. Cl.En. in definizione 
(rif.2095) € 179.000 

SPINEA a pochi passi dal 
centro APPARTAMEN-
TO in ottime condizioni e 
restaurato, con ingresso, 
soggiorno, cucina sepa-
rata, 2 camere, 2 bagni 
e garage. Risc. autono-
mo. Cl.En. in definizione 
€ 145.000

SPINEA OCCASIONE cen-
tralissimo APPARTAMEN-
TO al 2° piano. Ingresso, 
soggiorno luminoso con 
cucinino separato, bagno, 2 
CAMERE ampie, terrazzino 
e magazzino all’ultimo pia-
no. Ottima soluzione anche 
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
SPINEA CENTRO, APPAR-
TAMENTO, 1° ed ultimo pi-
ano, con ingresso indipen-
dente, rip.-sottoscala, sog-
giorno-pranzo angolo cottura, 
grande terrazzo, bagno, 2 
CAMERE grandi e area scop-
erta privata. Nessuna sp. con-
dominiale. Cl.En. in definizione 
(rif.1002) € 115.000

SPINEA centralissimo con 
splendida vista panoramica 
APPARTAMENTO ampia me-
tratura, ottime condizioni, 5° 
piano con ascensore. Ingres-
so, cucina, poggiolo verandato, 
ampio soggiorno, 2 bagni, 3 
CAMERE e magazzino. Risc. 
autonomo. Cl.En. in definizione 
(rif.2095) € 179.000 

SPINEA a pochi passi dal 
centro APPARTAMEN-
TO in ottime condizioni e 
restaurato, con ingresso, 
soggiorno, cucina sepa-
rata, 2 camere, 2 bagni 
e garage. Risc. autono-
mo. Cl.En. in definizione 
€ 145.000

SPINEA OCCASIONE cen-
tralissimo APPARTAMEN-
TO al 2° piano. Ingresso, 
soggiorno luminoso con 
cucinino separato, bagno, 2 
CAMERE ampie, terrazzino 
e magazzino all’ultimo pia-
no. Ottima soluzione anche 
per investimento. Cl.En. in 
definizione € 75.000 

SPINEA centralissimo AP-
PARTAMENTO ampia me-
tratura, in ottime condizioni 
con ingresso, ampia cucina 
con poggiolo verandato, sog-
giorno, 2 bagni, 3 CAMERE 
e magazzino all’ultimo piano. 
Dotato di riscaldamento au-
tonomo. Cl.En. in definizione 
(rif.2095) € 145.000 

SPINEA VILLA molto bel-
la con ampio giardino, in 
ottime condizioni e con in-
gresso, cucina, soggiorno 
spazioso con caminetto, 3 
CAMERE, 2 bagni, lavan-
deria, stireria, magazzino, 
ampia taverna e garage. 
Cl.En.E (1096) € 375.000

SPINEA luminoso ed ampio 
APPARTAMENTO, 2° piano 
con ascensore con riscal-
damento autonomo, sog-
giorno, cucina abitabile, 3 
CAMERE grandi e spaziose, 
2 bagni, garage e posti auto 
nello scoperto condominiale. 
Cl.En.F (rif.2133) € 145.000 
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CERCASI  URGENTEMENTE QUALSIASI ZONA 
DINTORNI DI MESTRE, APPARTAMENTI DA 
AFFITTARE ARREDATI E NON, QUALSIASI 

TIPOLOGIA, PER SODDISFARE LE RICHIESTE DI  
NS. CLIENTI REFERENZIATI  CHIAMATE L’AGENTE 

AL N. 335.78.31.368 OFFRIAMO ASSISTENZA 
COMPLETA AI CONTRATTI DI LOCAZIONE

ZELARINO CENTRO € 155.000,00 
per la Nuda proprietà di appartamento in bi-famigliare ristrutturata 
completamente, soggiorno ampio, cucina abitabile, 3 camere, bagno, 
scoperto e garage doppio, riscaldamento autonomo. Cl. E.

GAZZERA 
INTERESSANTE LOCALE AD USO LABORATORIO E/O DEPOSITO 
TUTTO AL PIANO TERRA CON AMPIO SPAZIO DI PARCHEGGIO 
ALTEZZA INTERNA mt. 3.30.

ZELARINO € 205.000,00 
PORZIONE RUSTICO INDIPENDENTE, LIBERO, COMPOSTO DA 
ABITAZIONE PRINCIPALE PIANO TERRA E PRIMO CON ANNESSO 
FIENILE E MAGAZZINO, SU TERRENO DI MQ. 2500, CON ABBINATO 
BARCO ANNESSO RUSTICO. CL .G.

ZELARINO CENTRO € 100.000,00 
appartamento ingresso indipendente, cucina 2 camere, bagno terrazzo 
di mq 60, 2 magazzini, laboratorio piccolo scoperto esclusivo. Cl. G.

VENDESI INDIPENDENTI

AFFITTASI

VENDESI APPARTAMENTI

ZELARINO CENTRO 
€ 200.000,00 
RECENTE DUPLEX SOGGIORNO, 
CUCINA/COTTURA, 2 CAMERE, 2 
SERVIZI, 3 POGGIOLI, RIPOSTI-
GLIO, SOTTOTETTO, GARAGE 
DOPPIO. CL. D.

MESTRE v.le Vespucci 
comodo per Venezia, ascensore, 
luminoso, ingresso, soggiorno am-
pio, cucina abitabile, 3 camere, 2 
servizi finestrati, ripostiglio grande, 
terrazzo, magazzino, posto autoe 
garage, ottimo distributivo interno. 
Cl. G ipe np.

ZELARINO CENTRO 
€ 89.000,00 
libero, appartamento con garage 
composto da ingresso, pranzo cu-
cinotto, 2 camere, bagno, ripostiglio 
poggiolo, riscaldamento cl G

FAVARO Lat. via Gobbi,  
€ 115.000,00 
completamente ristrutturato, in-
gresso, cucina abitabile, soggiorno, 
2 camere, bagno poggiolo, garage, 
Gas autonomo. Cl. E.

ZELARINO CENTRO 
€ 650,00 
ARREDATO, TRANSITORIO PER 
NON RESIDENTI, OTTIMO, SOG-
GIORNO, CUCINA, 2 MATRIMONIA-
LI, DOPPI SERVIZI, TERRAZZO, 
GARAGE.

MESTRE-GAZZERA 
€ 650,00 
USO TRANSITORIO, MINI ARRE-
DATO con ingresso indipendente 
composto da SOGGIORNO-COT-
TURA, CAMERA, BAGNO GAS AU-
TONOMO, GIARDINO INDIVISO, 
NO ANIMALI.
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
rata 2 camere 2 bagni 2 poggioli 
anche con giardino privato pos-
sibilità di posto auto esterno e/o 
garage. Canone mensile da Euro 
900,00 solo a persone referenziate 
e qualificate. Classe: B EDILNOR-
DEST SRL TEL. 3494060694

CARPENEDO
750,00 Euro Carpenedo-Favaro 
Veneto Affittasi appartamenti di 
nuova costruzione composti da 
soggiorno con angolo cottura 1 
camera 1 bagnio 2 poggioli po-
sto auto esterno. Canone mensile 
a partire da Euro 750,00 solo a 
persone referenziate e qualifica-
te. Classe: B EDILNORDEST SRL  
TEL. 3494060694

FAVARO V.TO
950,00 Euro Carpenedo-Fava-
ro Veneto Affittasi appartamenti 
di nuova costruzione composti 
da soggiorno-cucina 2 camere 
2 bagni 2 poggioli possibilità di 
posto auto esterno e/o garage. 
Canone mensile a partire da Euro 
900,00 solo a persone referenzia-
te e qualificate. Classe: B / EPgl 175 
kWh/mq annui EDILNORDEST SRL  
TEL. 3494060694

MIRA
600,00 Euro Mira, centralissimo 
appartamento comodo ai servizi, 
arredato. Composto da: ingresso, 
cucina, soggiorno, 2 camere, 1 
bagno, ripostiglio. Magazzino più 
posto auto. Risc centr con rileva-
mento consumi individuale. Classe: 
F / EPgl 150 kWh/mq annui ARIETE 
TEL. 041.5659065

Negozi
Uffici Capannoni
AFFITTI

MARCON
Gaggio di marcon vendesi app. , 
terzo e ultimo piano senza ascen-
sore con ampio sogg. di 32 mq. 
caminetto e pav. in legno, cucina 
abitabile, 3 camere, 2 bagni, 2 ter-
razzi, garage al piano interrato, , 
risc. aut. a/c, ottimo stato c.E.F. 
145.50 E 159.000 Classe: G / EPgl 
275 kWh/mc annui IMMOBILIARE 
MANFRIN TEL. 0415952942

VENDITE
MESTRE

MESTRE

» MONO & MINI «
145.000,00 Euro Costruttore 
vende direttamente a Carpene-
do-Favaro Veneto appartamenti 
nuovi con soggiorno, cucina, una 
o due camere e due bagni, con 
giardino privato per quelli al pia-
no terra. Garage e/o posto auto a 
scelta. Comodissimi a tutti i servizi 
e ai mezzi pubblici. Classe: B EDIL-
NORDEST SRL TEL. 3494060694

145.000,00 Euro Costruttore 
vende direttamente a Carpene-
do-Favaro Veneto appartamenti 
nuovi con soggiorno, cucina, 
una o due camere e due bagni, 
con giardino privato per quelli 
al piano terra. Garage e/o posto 
auto a scelta. Comodissimi a 
tutti i servizi e ai mezzi pubblici. 
Classe: B EDILNORDEST SRL  
TEL. 349-4060694

» 2 CAMERE «

79.500,00 Euro Mestre, late-
rale via Miranese-zona Cadoro, 
ottimo per investimento! trilocale 
con ampio terrazzo, cucina, cuci-
notto, 2 camere, servizio, garage 
e posto auto, libero subito! occa-
sione unica! E 79.500,00, cl. F ape 
150,64 kwh/mq anno, rif. 161. Tel. 
041/959200. Classe: F / EPgl 150.64 
kWh/mq annui ANTONIANA CASE 
DUE S.R.L. TEL. 041959200



Settimana da Lunedì 24 a Domenica 30 Giugno 201920 www.corriereimmobiliarevenezia.it

109.000,00 Euro Mestre-Cam-
palto libero restaurato, ultimo 
piano con ascensore, luminoso, 
panoramico: ingresso, angolo 
cottura-soggiorno, due bagni, 
due camere, terrazza, garage. 
c.e. G Euro 109.000 Classe: G / EP-
gl 175 kWh/mq annui IMMOBILIARE  
DONA' TEL. 041 984712

115.000,00 Euro Gazzera, Via 
Calabria, zona piscina, Ottime 
condizioni! riscaldamento auto-
nomo, poche spese condominiali, 
ingresso, soggiorno, cucina, 2 ca-
mere, servizi, ripostiglio, poggiolo, 
ampio garage, E 115.000,00, cl. 
G ape 175 kwh/mq anno, rif. 191. 
Tel. 041/959200. Classe: G / EPgl 175 
kWh/mq annui ANTONIANA CASE 
DUE S.R.L. TEL. 041959200

126.000,00 Euro Mestre (lat. 
via Bissuola) occasione libero 
ottime condizioni, primo piano, 
in palazzina tranquilla immersa 
nel verde, vicino parco Bissuola: 
ingr., cucina, soggiorno, bagno, 
due camere, ripostiglio, poggiolo, 
garage. c.e. G Euro 126.000 Classe: 
G / EPgl 175 kWh/mq annui IMMOBI-
LIARE DONA' TEL. 041 984712

129.000,00 Euro Mestre (ini-
zio Via Miranese) libero totalmente 
restaurato, autonomo gas, parz. 
arredato, in piccola palazzina, 
comodo al centro: ingr., angolo 
cottura-soggiorno ampio, bagno, 
due camere, ripostiglio, poggio-
lo, comodo garage. c.e. F Euro 
129.000 Classe: F / EPgl 150 kWh/
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